

RAMPUR FERTILIZERS LIMITED

CIN: L15136UP1988PLC010084

Registered Office: Judges Bareilly Road, Rampur-244901 (U.P.)

Phone No. 0595-2352028 | Fax No. 0595-2352030

Website: www.rampurfert.com | E-mail: info@rampurfert.com



Date: 27/08/2026

ISIN: INE671X01012

To
Head- Listing & Compliance
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7 Lyons Range, Dalhousie Murgighata,
B.B.D. Bagh, Kolkata-700001.

To,
Head- Listing & Compliance
Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)
Vibgyor Towers, 4th floor, Plot No C 62, G - Block,
Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 098, India.

Dear Sir / Madam,

Scrip Code: 10028389 / RAMPURFERT

Reg. – Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations. Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published today i.e., 27th August 2026, in the "Financial Express" (English) (Delhi Edition) and "Jansatta" (Delhi Edition) (Translated in Hindi) for giving information pertaining to 38th Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means on Wednesday, 30th September 2026 at 12:00 p.m. (IST).

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Sincerely,

For Rampur Fertilizers Limited

Nidhi Gupta



Nidhi Gupta

(Company Secretary & Compliance Officer)

Enclosures:

Copies of Advertisement in Newspaper.

HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED
 Registered office at 27-A, Developed Industrial Estate, Gaiindy,
 Chennai - 600 032, Tamil Nadu. E-mail : auction@hindujahousingfinance.com
 CONTACT NO.: Brajesh Awasthi - 99183 01885; Deepkishor - 91250 25073;
 Harish Chand Yadav - 79009 25854; Rahul Vashishthi - 87913 92442

POSSESSION NOTICE (For immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 3 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice was issued on the dates mentioned against each account and stated hereinafter calling upon the borrower (hereinafter the borrower and guarantors are collectively referred to as the "the Borrowers") to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice. The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section 4 of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 on this the dates mentioned against each account. The borrower/guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of the HINDUJA HOUSING FINANCE LIMITED for an amount and future interest at the contractual rate on the aforesaid amount together with incidental expenses, costs, charges, etc. thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (3) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Account Number	Name of the Borrowers & Address	Possession Date:
DL/KNR/RAN/A000000662.	1. Mr. Saurav Rana S/o Vedprakash Rana 2. Mrs. Tarana C/o Saurav Rana. RAMPUR PAWTI BAGHPAT ROAD, Meerut, Uttar Pradesh- 250002. A residential house area 296.82 Sq. Mt. Part of Khasra No. 308, situated in village Rampur Pawti, Pargana, Tehsil & Distt. Meerut - 250002 Schedule Of The Property:- A residential house area 296.82 Sq. Mt. Part of Khasra No. 308, situated in village Rampur Pawti, Pargana, Tehsil & Distt. Meerut - 250002. Boundaries as under-East- Self Plot, West- Self Plot, North- Rasta, South-MIT College	26/08/2026 Demand Notice Date & Total Outstanding : 30/05/2026 & Rs.1495528.00/- as on 27/05/2026
GZ/GNR/GNR/A000000871.	1. Mr. Akash Kumar S/o Narash Kumar 2. Mrs. Bharti C/o Akash Kumar. House No 157, Total Area measuring 95.18 Sq Yards, I.e, 79.88 Sq Meters, Situated At Village Bhavi, Pargana And Tehsil District Meerut - 250626. Vill Bhavi Rasulpur Dhauli Nanu Fatahpur Meerut, Uttar Pradesh - 250626 Schedule Of The Property:- House No 157, Total Area measuring 95.18 Sq Yards, I.E, 79.88 SQ Meters, Situated at Village Bhavi, Pargana and Tehsil District Meerut - 250626. Boundaries as under- East- House of Jaybhagvan, West- House of Dharampal, North- Rasta 8 Ft wide, South- House of Shubhash	26/08/2026 30/05/2026 & Rs.823671.00/- as on 27/05/2026
GZ/MNR/PRTP/A000000344.	1. Mr. Bijendra Sharma S/o Shri Niwas (applicant) 2. Mrs. Anrita W/o Vijay Pal Sharma (co applicant). Freehold Residential House Area Measuring 285 Sq. Yards, I.e 238.29 Sq. Mtrs, Out Of Khasra No. 245, Situated At Village- Jasad Sultan Nagar Pargana & Tehsil Sardhana, Distt- Meerut - 250344. House No 00, Jasad Sultan Nagar Sardhana Meerut, Uttar Pradesh, India 250344 Schedule Of The Property:- Freehold Residential House Area measuring 285 Sq. Yards, I.E 238.29 SQ. MTRS, out of Khasra No. 245, Situated at Village- Jasad Sultan Nagar Pargana & Tehsil Sardhana, Distt- Meerut - 250344. Boundaries as under- East- House of Kuldeep, West- 25 Ft Road, North- 10 Ft Road, South- House of Rajendar	25/08/2026 30/05/2026 & Rs.807603.00/- as on 25/05/2026
GZ/MNR/PRTP/A000000388.	1. Mr. Furkan Furkan S/o Fajar Mauhammad (applicant) 2. Mrs. Gulshan Jahan W/o Furkan 3. Mr. Imrat S/o Fajar Mauhammad. House No 214, Pachali Buzarg Meerut Sardhana, Uttar Pradesh - 250344. House No 214, Area Measuring 528 Sq. Yds I.e 441.47 Sq Meter Khasra No 1332 Situated At Village Panchli Bujurg Prgana And Tehsil Sardhana Meerut Uttar Pradesh 250344. House No 192, Pachali Buzarg Meerut, Uttar Pradesh - 250344 Schedule Of The Property:- House No 214, Area Measuring 528 Sq. Yds I.E 441.47 Sq Meter Khasra No 1332 Situated at Village Panchli Bujurg Prgana and Tehsil Sardhana Meerut Uttar Pradesh 250344. Boundaries as under- East-House of Yameen, West- House of Gajju, North- House of Surrender, South- Road 9 Ft Wide	25/08/2026 30/05/2026 & Rs.1486118.00/- as on 25/05/2026
GZ/MNR/PRTP/A000000403.	1. Mr. Harun S/o Jan Mohammad (applicant) 2. Mrs. Sajma W/o Haroon. H.no 663 Panchli Buzurg Meerut U.p-250344. Residential House No 663, Admeasuring Area 407.25 Sq Yds And 340.51 Sq Mtr, Situated At Village Panchali Buzare, Pargana And Tehsil Sardhana Distt Meerut U.P - 250344. Boundaries as under- East- House of Tahir, West- House Sagir, North- house of Keshav, South-12 Ft wide Road	25/08/2026 30/05/2026 & Rs.810380.00/- as on 25/05/2026
GZ/MNR/PRTP/A000000558.	1. Mr. Mohd Imaran S/o Bhure (applicant) 2. Mrs. Momina W/o Imran. Residential House No. 209, Haveling Area 150 Sq Yards I.e 125.41 Sq Meter Under Khasra No.	25/08/2026 30/05/2026 & Rs.771779.00/-

RAMPUR FERTILIZERS LTD.

Regd. Off.: Judges Bareilly Road, Rampur-244901 U.P., Phone no.:0595-2352028.
 CIN: L15136UP1988PLC010084, Email id-rkumar@rampurfert.com

NOTICE

Notice is hereby given that 38th Annual General Meeting ("AGM") of Rampur Fertilizers Limited ("the Company") will be held through video conferencing (VC) or other audio-visual means (OAVM) on September 30, 2026, Wednesday, at 12.00 P.M. (IST) to transact the business as set out in the Notice of AGM which will be sent in due course of time. The venue of the said meeting shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023, General Circular No. 09/2024, dated 08th September, 2024 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 03/2025 dated 22nd September, 2025 (Collectively referred to as "MCA Circulars") and in accordance with the Securities and Exchange Board ("SEBI") Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMB/1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 24, 2024 and subsequent circulars issued in this regard, (collectively referred to as, "SEBI Circulars").

The 38th AGM of the Company will be held through VC/OAVM only without physical presence of the members at the venue. The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. Detailed instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM which will be sent to the members in the due course of time.

Members may further note that in pursuance of above stated circulars, the Notice of the AGM, and Integrated Annual Report for the financial year 2025-26, will be sent through electronic mode only to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant.

As per the SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of AGM and Integrated Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their email addresses are requested to follow the process mentioned below for registering their email addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically and to receive User ID and password for e-voting:

Physical Holding	Please send ISRT1, ISRT2 and SH-13 to RTA MAS Services Limited, T-34 2nd Floor Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi 110020. Form can be download from RTA website i.e. www.maserv.com under download tab.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2025-26 will also be available on Company's website www.rampurfert.com and website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, i.e. MSE Limited at www.mse.in and CSE Ltd. at www.cse-india.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com in due course of time. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For Rampur Fertilizers Limited

Sd/-

Nidhi Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Rampur
 Date: 26th August, 2026

THE BUSINESS DAILY FOR DAILY BUSINESS

FINANCIAL EXPRESS



HINDUJA HOUSING

Corporate Office: No. 27-A, Developed Industrial Estate, Gaiindy, Chennai - 600 032, Tamil Nadu.

Demand Notice u/s 13(2)
Date and Amount

Date and Type of

Reserve Price
EMD

क्विकस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: इन्फो 22/14, प्रथम तल, मीनल पटेल नगर, दिल्ली-110008

उपचारक अधिकारी

(उपचिटनीय IV) विभाग 8 (1)

जबकि, क्विकस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड (क्विकस), जो राष्ट्रीय आवास बैंक अधिनियम के तहत एक आवास वित्त बैंक कंपनी है, जिसका पंजीकृत कार्यालय इन्फो 22/14, प्रथम तल, पश्चिम पटेल नगर, दिल्ली, 110008 के प्राधिकृत अधिकारी ने वित्तीय आसियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रदान अधिनियम, 2002 (2002 का 54) (जिसे इसके बाद "अधिनियम" कहा जाएगा) के प्राधान्यों के तहत और प्रतिभूति हित (प्रदान) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नलिखित उपचारकर्ताओं और सह-उपचारकर्ताओं को उक्त नोटिस की प्राप्ति की तारीख से 60 दिनों के भीतर नोटिस में उल्लिखित राशि चुकाने के लिए एक मांग नोटिस जारी किया है। उपचारकर्ता/गारंटर द्वारा राशि वापस न किए जाने के कारण, उपचारकर्ता तथा आम जनता को यह सूचना दी जाती है कि नीचे हस्ताक्षरकर्ता ने अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (4) के अंतर्गत उसे प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए प्रतिभूति हित (प्रदान) नियम, 2002 के नियम 8 के साथ नीचे उल्लिखित तिथि को नीचे वर्णित संयुक्त पर सांकेतिक कब्जा कर लिया है। उपचारकर्ता विशेष रूप से तथा आम जनता को इस संपत्ति से लेन-देन न करने की चेतावनी दी जाती है तथा संपत्ति से किसी भी प्रकार का लेन-देन "क्विकस" तथा उस पर ब्याज तथा अन्य शुल्क के अहीन होगा। उपचारकर्ता का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (6) के प्राधान्यों की ओर आकृष्ट किया जाता है, जो प्रतिभूति परिसंपत्ति को नुकसान कराने हेतु उपलब्ध समय के संभव में है।

उपचारकर्ता/सह-उपचारकर्ता का नाम और पता: 1. ओम साह शिखा चमिति, 2. ध्रुव कुमार पुत्र दिनेश शर्मा, दोनों - गाँव असरोई, इगलास, अलीगढ़, उत्तर प्रदेश - 204213, 3. नीलम दिनेश शर्मा, मकान नंबर - 120, असरोई, अलीगढ़, उत्तर प्रदेश - 204213, 4. चंचल पाठक पत्नी अमित पाठक, मोहरिया, हाथरस, उत्तर प्रदेश - 204216, 5. हरेन्द्र कुमार शर्मा, असरोई, असरोई, अलीगढ़, उत्तर प्रदेश - 204213, 6. ओम साह चन्द्रवार माध्यमिक विद्यालय, गाँव असरोई, इगलास, अलीगढ़, उत्तर प्रदेश - 204213, सभी का अन्य पता: भूमि खाता नंबर 79 गाँव नंबर 422 रकबा 0-211/0-3400 हेक्टेयर परगना-हसनगढ़, मौजा-मोहपुर, तहसील-ग्लास और जिला अलीगढ़, उत्तर प्रदेश - 204213

मांग नोटिस की तिथि: 08.08.2026, सांकेतिक कब्जे की तिथि: 24.08.2026

मांग नोटिस की राशि: रु. 45,89,900.38/- दिनांक 08.08.2026 तक

सम्पत्ति का विवरण: वह समस्त भाग एवं अंश जोकि भूमि खाता नंबर 79, गाँव नंबर 422 रकबा 0-211/0-3400 हेक्टेयर परगना हासनगढ़ मौजा-मोहपुर, तहसील ग्लास और जिला-अलीगढ़, यूपी।

दिनांक: 24.08.2026, स्थान: अलीगढ़ प्राधिकृत अधिकारी, क्विकस हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड

रामपुर फर्टिलाइजर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: जयपूर बरौली रोड, रामपुर-244001 उ.प्र., फोन नं. 0596-2352028

CIN: L15136UP1988PLC010084

ईमेल आईडी: rkumar@rampurfertil.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि रामपुर फर्टिलाइजर लिमिटेड (कंपनी) की 33वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मीडियो कॉन्फ्रेंस (सीसी) या अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ऑनलाइन) के माध्यम से 30 अक्टूबर, 2026 को दोपहर 12:00 बजे (इ.एस.टी.) आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारित कार्यों का निष्पन्न किया जाएगा, जो निम्न प्रकार से भेजी जाएगी। उक्त बैठक का स्थल कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

यह कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत प्राधान्यों और उसके अंतर्गत बनाए गए नियम तथा सेबी (लिटिगेंट वॉचिंग और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुपालन में है, जिसे कॉर्पोरेट मामलों के मन्त्रालय (एनबीए) के सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 (9 अप्रैल, 2020), 17/2020 (13 अप्रैल, 2020), 20/2020 (6 मई, 2020), 10/2022 (28 दिसंबर, 2022), 9/2023 (25 सितंबर, 2023), जनरल सफ़्टवेयर नंबर 09/2024 (9 सितंबर, 2024) और इस संबंध में जारी बाढ़ के संसुलन, जिनमें नवीनतम 03/2025 कांफ़क 22 सितंबर 2025 है (सामूहिक रूप से "एनबीए सफ़्टवेयर" के रूप में संदर्भित) के साथ पढ़ा जाए और सिक्कोरिटीज एवं एक्सचेंज बोर्ड (सेबी) के संसुलन नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 (12 मई, 2020), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 (15 जनवरी, 2021), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2022/62 (13 मई, 2022), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2023/4 (5 जनवरी, 2023), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2023/167 (7 अक्टूबर, 2023) और SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2024/133 (24 अक्टूबर, 2024) तथा इस संबंध में जारी बाढ़ के संसुलन (सामूहिक रूप से, सेबी सफ़्टवेयर के रूप में संदर्भित) के अनुसार है। कंपनी की 33वीं एजीएम केवल सीसी/ऑनलाइन के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें आवश्यक पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति नहीं होगी। सदस्य केवल सीसी/ऑनलाइन के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में प्रदान किए जाएंगे, जो निम्न समस्त में सदस्यों को भेजी जाएगी।

सदस्य जगें ध्यान दें कि उपर्युक्त उल्लिखित परिधियों के अनुसार, वर्ष 2025-26 के लिए एजीएम की सूचना और एजीएम वार्षिक रिपोर्ट, केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिसके ईमेल पते कंपनी / डिवाइजिटी प्रक्रियाओं के पास पंजीकृत हैं। सभी परिधियों के अनुसार, एजीएम की सूचना और एजीएम वार्षिक रिपोर्ट की कोई भीतिक प्रतिलिपि किसी भी सदस्य को नहीं भेजी जाएगी। जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनके अनुसार है कि एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने तथा ई-वोटिंग के लिए सूत्र आई की ओर परामर्श प्राप्त करते हुए अपने ईमेल पते पंजीकृत करने के लिए निम्न उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करें:

वैयक्तिक कृपया तारीखें 1. अक्टूबर 2026 और अक्टूबर 2026 -13 को आरटीए रामपुर वॉचिंग विभाग, 20 -34 बरौली रोड, जयपूर, राजस्थान पर भेजें। नई दिल्ली 110020 पर भेजें। नई दिल्ली की वेबसाइट www.mseer.com के डाउनलोड टैब के अंतर्गत डाउनलोड किया जा सकता है।

डीमैट कृपया अपने डिवाइजिटी कर्डीनर (डीसी) से संपर्क करें और DP द्वारा बाढ़ गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत करें। यदि कंपनी द्वारा घोषित किया जाता है कि वेबसाइट पर एजीएम का स्थान भ्रमण के लिए अपने डीसी के साथ आरटीए बैंक विवरण भी सफ़्टवेयर पर भेजें।

तिर 2025-26 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट को निम्न समस्त में कंपनी की वेबसाइट www.rampurfertil.com और सैन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर उपलब्ध होगी, जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् एम्प्लॉय लिमिटेड को www.mseil.in और सैलेंट लिमिटेड को www.cse-india.com तथा एम्प्लॉयर्स को वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर। सीसी/ऑनलाइन के माध्यम से ईमेल में मांग लेने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत वोटन के उद्देश्य से की जाएगी।

रामपुर फर्टिलाइजर लिमिटेड की ओर से

स्थान: रामपुर
दिनांक: 26 अगस्त, 2026
कंपनी अधिकारी एवं अनुपालन अधिकारी



Sapne Apke, Bhasore Apno Ka

इंटेक कैपिटल लिमिटेड

सीआईएन: L74899DL1994PLC057410

पंजीकृत कार्यालय: 708, मंजूषा बिल्डिंग, 57 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110006

टेलीफोन: +91-11-46522200/300; फैक्स: +91-1146522333

वेबसाइट: www.inteccapital.com

सूचना

(कंपनी के इन्विटी शेयरधारकों के लिए)

फिजिकल सिक्कोरिटीज के ट्रांसफर और डीमटेरियलाइजेशन के लिए विशेष विवरण सेबी परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/13750/2026 दिनांक 30 जनवरी 2026 ("सेबी परिपत्र") के अनुसार इंटेक कैपिटल लिमिटेड के सिक्कोरिटी होल्डर्स/इन्वेस्टर्स को सूचित किया जाता है कि फिजिकल इक्विटी शेयरों के ट्रांसफर और डीमटेरियलाइजेशन के लिए एक स्पेशल विंडो खोली गई है। यह उन मामलों के लिए है जहाँ ट्रांसफर डीमटेरियलाइजेशन, 2019 से पहले निष्पादित की गई थी और:

(क) ऐसी सिक्कोरिटीज के ट्रांसफर के लिए अनुरोध नहीं किया था

(ख) ट्रांसफर का अनुरोध किया था, लेकिन दस्तावेजों, प्रक्रिया या किसी अन्य कारण से होने के कारण अनुरोध को अस्वीकार कर दिया गया, लौटा दिया गया या उस पर कार्रवाई नहीं की गई।

यह स्पेशल विंडो एक साल की अवधि के लिए खुली रहेगी, यानी 5 फरवरी 2026 से 4 फरवरी 2027 तक। इस दौरान मिलने वाले सभी योग्य अनुरोधों पर केवल डीमटेरियलाइजेशन मोड कार्रवाई की जाएगी और ट्रांसफर के रजिस्ट्रेशन की तारीख से 1 (एक) साल की अवधि के अंतर्गत उन पर लॉक-इन लागू होगा।

ऊपर बताए गए संसुलन के अनुसार, जिन शेयर शेयरधारकों के पास 1 अप्रैल, 2019 से 4 फरवरी 2027 तक। इस दौरान मिलने वाले सभी योग्य अनुरोधों पर केवल डीमटेरियलाइजेशन मोड कार्रवाई की जाएगी और ट्रांसफर के रजिस्ट्रेशन की तारीख से 1 (एक) साल की अवधि के अंतर्गत उन पर लॉक-इन लागू होगा।

ऊपर बताए गए संसुलन के अनुसार, जिन शेयर शेयरधारकों के पास 1 अप्रैल, 2019 से 4 फरवरी 2027 तक। इस दौरान मिलने वाले सभी योग्य अनुरोधों पर केवल डीमटेरियलाइजेशन मोड कार्रवाई की जाएगी और ट्रांसफर के रजिस्ट्रेशन की तारीख से 1 (एक) साल की अवधि के अंतर्गत उन पर लॉक-इन लागू होगा।

वेबसाइट: www.beetalfinancial.comइसके अलावा, शेयरहोल्डर complianceofficer@inteccapital.com पर हमसे संपर्क कर सकते हैं।

पंजीकृत कार्यालय:

इंटेक कैपिटल लिमिटेड

(सीआईएन: L74899DL1994PLC057410)

708, मंजूषा बिल्डिंग,

57, नेहरू प्लेस,

नई दिल्ली-110019

तारीख: 25 अगस्त, 2026

स्थान: नई दिल्ली

निदेशक मंडल के आदेश

इंटेक कैपिटल लिमिटेड के अध्यक्ष

हस्ताक्षर,

निर्देशिका मु

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

सदस्यता संख्या: E593

माय मुद्रा फिनकोर्प लिमिटेड

CIN: L65191DL2013PLC257611

पंजीकृत कार्यालय: 11ए/4, दूसरी मंजिल, इंदौर ए.ए. कॉलेज रोड, नई दिल्ली-110005

ईमेल: info@mymudra.com, वेबसाइट: www.mymudra.com

दूरभाष: +91-011-47010500

13वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और

ई-वोटिंग एवं रिपोर्ट लिपि की जानकारी

1. एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों को 13वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम" / "बैठक") मुद्रा मुद्रा लिमिटेड, 2026 को दोपहर 1:00 बजे, मंजूषा, मीडियो कॉन्फ्रेंस (सीसी) और अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (ऑनलाइन) के जरिए आयोजित की जाएगी निर्धारित है, ताकि एजीएम केवल जारी की जाएगी। एजीएम में निर्धारित कार्यों का निष्पन्न किया जाएगा, जो निम्न प्रकार से भेजी जाएगी। उक्त बैठक का स्थल कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

यह कंपनी अधिनियम, 2013 के तहत प्राधान्यों और उसके अंतर्गत बनाए गए नियम तथा सेबी (लिटिगेंट वॉचिंग और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सेबी लिटिगेंट वॉचिंग) के अनुपालन में है, जिसे कॉर्पोरेट मामलों के मन्त्रालय (एनबीए) के सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 के साथ, इस संबंध में पहले किए गए परिपत्रों के संसुलन रूप से "एनबीए सफ़्टवेयर" के रूप में संदर्भित) के साथ पढ़ा जाए और सिक्कोरिटीज एवं एक्सचेंज बोर्ड (सेबी) के संसुलन नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/1/CIR/P/2020/79 (12 मई, 2020), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2021/11 (15 जनवरी, 2021), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2022/62 (13 मई, 2022), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2023/4 (5 जनवरी, 2023), SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2023/167 (7 अक्टूबर, 2023) और SEBI/HO/CFD/CMD/2/CIR/P/2024/133 (24 अक्टूबर, 2024) तथा इस संबंध में जारी बाढ़ के संसुलन (सामूहिक रूप से, सेबी सफ़्टवेयर के रूप में संदर्भित) के अनुसार है। कंपनी की 13वीं एजीएम केवल सीसी/ऑनलाइन के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें आवश्यक पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति नहीं होगी। सदस्य केवल सीसी/ऑनलाइन के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं और भाग ले सकते हैं। एजीएम में शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में प्रदान किए जाएंगे, जो निम्न समस्त में सदस्यों को भेजी जाएगी।

सदस्य जगें ध्यान दें कि उपर्युक्त उल्लिखित परिधियों के अनुसार, वर्ष 2025-26 के लिए एजीएम की सूचना और एजीएम वार्षिक रिपोर्ट, केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिसके ईमेल पते कंपनी / डिवाइजिटी प्रक्रियाओं के पास पंजीकृत हैं। सभी परिधियों के अनुसार, एजीएम की सूचना और एजीएम वार्षिक रिपोर्ट की कोई भीतिक प्रतिलिपि किसी भी सदस्य को नहीं भेजी जाएगी। जिन सदस्यों ने अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनके अनुसार है कि एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने तथा ई-वोटिंग के लिए सूत्र आई की ओर परामर्श प्राप्त करते हुए अपने ईमेल पते पंजीकृत करने के लिए निम्न उल्लिखित प्रक्रिया का पालन करें:

वैयक्तिक कृपया तारीखें 1. अक्टूबर 2026 और अक्टूबर 2026 -13 को आरटीए रामपुर वॉचिंग विभाग, 20 -34 बरौली रोड, जयपूर, राजस्थान पर भेजें। नई दिल्ली 110020 पर भेजें। नई दिल्ली की वेबसाइट www.mseer.com के डाउनलोड टैब के अंतर्गत डाउनलोड किया जा सकता है।